
 
Uchwała Nr XXXIV/255/05 

Rady Miejskiej w Pilźnie 
z dnia 7 lipca 2005 r. 

 
 
 

w sprawie : utworzenia na terenie Gminy Pilzno obwodu głosowania w zakładzie 
pomocy społecznej Dom Pomocy Społecznej w Parkoszu w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
 

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity – Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 
z późn. zm.) Rada Miejska w Pilźnie na wniosek Burmistrza Pilzna uchwala 
co następuje : 

 
 

§ 1. 
 

1. Tworzy się na terenie Gminy Pilzno obwód głosowania Nr 17 dla zakładu pomocy 
społecznej – Dom Pomocy Społecznej w Parkoszu. 

2. Siedzibą obwodowej komisji wyborczej jest Dom Pomocy Społecznej w Parkoszu. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


